
ΟΝΟΜΑ ΕΥΒΟΙΑ ΘΗΒΑ(1,5) ΠΗΛΙΟ ΨΑΧΝΑ ΛΑΜΙΑ (2) ΠΑΤΡΑ (2) ΣΥΝΟΛΟ
1 KYΛΙΤΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 20 15 9 20 0 0 64
2 ΣΤΑΘΑΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ 25 0 8 25 0 0 58
3 ∆ΗΛΕΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 5 37,5 11 4 0 0 57,5
4 ΚΟΥΤΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 4 24 25 0 0 53
5 ∆ΟΥΡΑΚΟΣ ΣΠΥΡΟΣ 30 13 0 0 43
6 ΚΕΦΑΛΑΣ ΗΛΙΑΣ 8 10,5 20 0 0 38,5
7 ΧΡΗΣΤΑΚΕΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 10 7,5 13 1 0 0 31,5
8 ΣΤΑΜΟΥ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3 16,5 11 0 0 30,5
9 ΠΕΝΤΑΡΑΣ ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΣ 19,5 8 0 0 27,5

10 ∆ΕΛΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 9 12 0 0 21
11 ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 16 0 0 0 16
12 ΚΑΡΑΦΩΤΙΑΣ ΑΚΗΣ 0 16 0 0 16
13 ΜΠΑΡ∆ΗΣ ΘΟ∆ΩΡΗΣ 16 0 0 16
14 ΚΙΟΥΣΗΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 13,5 0 0 13,5
15 ΠΑΪ∆ΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 4,5 2 7 0 0 13,5
16 ΛΕΜΠΕΣΗΣ ΘΟ∆ΩΡΗΣ 13 0 0 0 13
17 ΤΡΙΤΣΙΝΗΣ ΣΠΥΡΟΣ 0 6 6 0 0 12
18 ΦΙΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 1,5 10 0 0 11,5
19 ΠΕΤΡΑΙΝΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 11 0 0 0 11
20 ΚΟΥΤΣΙΚΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 0 10 0 0 10
21 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΘΑΝΑΣΗΣ 9 0 0 9
22 ΧΑΡΑΚΙ∆ΑΣ ΜΑΡΙΟΣ 9 0 0 9
23 ΜΑΡΚΑΤΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ 7 0 0 0 7
24 ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΜΙΧΑΛΗΣ 0 7 0 0 7
25 ΛΑΜΠΡΟΥ ΜΑΡΙΟΣ 6 0 0 6
26 ΛΙΑΝΟΣ ΘΑΝΑΣΗΣ 6 0 0 0 6
27 ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 0 4 2 0 0 6
28 ΜΑΛΙΟΣ ΠΑΝΟΣ 0 5 0 0 5
29 ΕΓΓΛΕΖΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΝΟΛΗΣ 5 0 0 5
30 ∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 3 0 0 3
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31 ΟΡΦΑΝΟΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ 3 0 0 3
32 ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ 3 0 0 3
33 ΠΕΡΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΣ 2 0 0 0 2
34 ∆ΟΥΡΙ∆ΑΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ 1 0 0 0 1
35 ΚΑΡΑΦΩΤΙΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 1 0 0 1

21/09/2005 0300 -  Off-Road.gr



ΟΝΟΜΑ ΕΥΒΟΙΑ ΘΗΒΑ(1,5) ΠΗΛΙΟ ΨΑΧΝΑ ΛΑΜΙΑ (2) ΠΑΤΡΑ (2) ΣΥΝΟΛΟ
1 ΗΛΙΑΚΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 20 15 9 20 0 0 64
2 ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΑ 25 0 8 25 0 0 58
3 ΜΑΤΙΑΤΟΣ ΣΠΥΡΟΣ 5 37,5 11 4 0 0 57,5
4 ΚΟΥΝΤΟΥΡΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 4 24 25 0 0 53
5 ΠΟΥΝΤΟΣ ΣΠΥΡΟΣ 30 13 0 0 43
6 ΑΝΕΜΟ∆ΟΥΡΑ ΝΑΤΑΛΙΑ 8 10,5 20 0 0 38,5
7 ∆ΑΦΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ 3 16,5 11 0 0 30,5
8 ΜΑΥΡΙ∆ΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 19,5 8 0 0 27,5
9 ΣΦΥΡΑΚΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 9 12 0 0 21

10 ΦΡΑΓΚΙΟΥ∆ΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 10 7,5 0 0 17,5
11 ΚΟΛΥΒΑΣ ΚΩΣΤΑΣ 16 0 0 0 16
12 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΓΙΑΝΝΗΣ 0 16 0 0 16
13 ΛΑΣΚΑΡΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 16 0 0 16
14 ΚΑΡΑΜΗΝΑΣ ΑΚΗΣ 0 13 1 0 0 14
15 ΠΑΓΟΥΡΑΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 13,5 0 0 13,5
16 ΣΤΑΦΥΛΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 13 0 0 0 13
17 ΚΑΜΠΙΡΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ 0 6 6 0 0 12
18 ΓΥΦΤΟΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 4,5 7 0 0 11,5
19 ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΣΤΡΑΤΗΣ 1,5 10 0 0 11,5
20 LOWES ALEX 11 0 0 0 11
21 ΓΕΩΡΓΑΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 0 10 0 0 10
22 ΜΑΝΩΛΑΚΗΣ ΑΛΕΞΗΣ 9 0 0 9
23 ΜΙΧΟΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 9 0 0 9
24 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 7 0 0 0 7
25 ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 0 7 0 0 7
26 ΜΑΣΣΑΛΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ 6 0 0 6
27 ΣΚΟΥΡΑΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 6 0 0 0 6
28 ΚΟΤΣΥΦΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ 0 5 0 0 5
29 ΕΓΓΛΕΖΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΥΛΑ 5 0 0 5

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΥ ΚΥΠΕΛΛΟΥ TRAIL RIDE - RALLY RAID
4Χ4 ΣΥΝΟ∆ΗΓΟΙ ΓΕΝΙΚΗ



ΟΝΟΜΑ ΟΧΗΜΑ ΕΥΒΟΙΑ ΘΗΒΑ(1,5) ΠΗΛΙΟ ΨΑΧΝΑ ΛΑΜΙΑ (2) ΠΑΤΡΑ (2) ΣΥΝΟΛΟ
1 ∆ΗΛΕΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΤΟΥΟΤΑ RAV4 8 37,5 20 11 0 0 76,5
2 KYΛΙΤΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ JEEP CHEROKEE 20 24 13 20 0 0 77
3 ΚΕΦΑΛΑΣ ΗΛΙΑΣ JEEP CHEROKEE 3.7 11 19,5 25 0 0 55,5
4 ΣΤΑΘΑΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ SUZUKI VITARA 1.6 25 0 25 0 0 50
5 ΠΕΝΤΑΡΑΣ ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΣ LAND ROVER DISCOVERY 3 30 13 0 0 46
6 MΑΛΙΟΣ ΠΑΝΟΣ MITSUBISHI PAJERO 10,5 10 0 0 20,5
7 ΟΡΦΑΝΟΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ JEEP CHEROKEE 9 9 0 0 18
8 ΚΟΥΤΣΙΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ RANGE ROVER 2 0 16 0 0 18
9 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΘΑΝΑΣΗΣ NISSAN TERRANO 16,5 0 0 16,5

10 ΛΕΜΠΕΣΗΣ ΘΟ∆ΩΡΗΣ SUZUKI VITARA GLS 16 0 0 0 16
11 ΦΙΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ LADA NIVA 16 0 0 16
12 ΛΑΜΠΡΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΤΟΥΟΤΑ RAV4 15 0 0 15
13 ∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ SUZUKI JIMNY 13,5 0 0 13,5
14 ∆ΕΛΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ DODGE DACOTA 13 0 0 0 13
15 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ NISSAN XTRAIL 12 0 0 12
16 ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΜΙΧΑΛΗΣ TOYOTA LAND CRUISER 0 11 0 0 11
17 ΜΑΡΚΑΤΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ SUZUKI SAMURAI 10 0 0 0 10
18 ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ JEEP CHEROKEE 10 0 0 10
19 ΛΙΑΝΟΣ ΘΑΝΑΣΗΣ RANGE ROVER 9 0 0 0 9
20 ΧΑΡΑΚΙ∆ΑΣ ΜΑΡΙΟΣ DAIHATSU TERIOS 0 8 0 0 8
21 ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ NISSAN KING KAB 7,5 0 0 7,5
22 ΣΤΑΜΟΥ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ LAND ROVER TD5 7 0 0 0 7
23 ΑΡΒΑΝΙΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ MITSUBISHI PAJERO PININ II 0 7 0 0 7
24 ΣΚΛΗΡΗΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ DAIHATSU TERIOS 6 0 0 6
25 ΠΕΡΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΣ TOYOTA LAND CRUISER 6 0 0 0 6
26 ΠΟΛΥΖΟΣ ΝΙΚΟΣ MITSUBISHI PININ 5 0 0 0 5
27 MIΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ DAIHATSU TERIOS 4,5 0 0 4,5
28 ΧΙΟΝΑΤΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ NISSAN TERRANO II 4 0 0 0 4
29 ΜΑΡΝΕΛΑΚΗΣ ΣΤΡΑΤΗΣ SUZUKI VITARA 1 0 0 0 1

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΥ ΚΥΠΕΛΛΟΥ TRAIL RIDE - RALLY RAID
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ΟΝΟΜΑ ΟΧΗΜΑ ΕΥΒΟΙΑ ΘΗΒΑ(1,5) ΠΗΛΙΟ ΨΑΧΝΑ ΛΑΜΙΑ (2) ΠΑΤΡΑ (2) ΣΥΝΟΛΟ
1 ΜΑΤΙΑΤΟΣ ΣΠΥΡΟΣ ΤΟΥΟΤΑ RAV4 8 37,5 20 11 0 0 76,5
2 ΗΛΙΑΚΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ JEEP CHEROKEE 20 24 13 20 0 0 77
3 ΑΝΕΜΟ∆ΟΥΡΑ ΝΑΤΑΛΙΑ JEEP CHEROKEE 3.7 11 19,5 25 0 0 55,5
4 ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΑ SUZUKI VITARA 1.6 25 0 25 0 0 50
5 ΜΑΥΡΙ∆ΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ LAND ROVER DISCOVERY 0 30 13 0 0 43
6 ΚΟΤΣΥΦΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ MITSUBISHI PAJERO 10,5 10 0 0 20,5
7 ∆ΡΟΚΑΚΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ JEEP CHEROKEE 9 9 0 0 18
8 ΓΕΩΡΓΑΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ RANGE ROVER 2 0 16 0 0 18
9 ΜΑΝΩΛΑΚΗΣ ΑΛΕΞΗΣ NISSAN TERRANO 16,5 0 0 16,5

10 ΣΤΑΦΥΛΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ SUZUKI VITARA GLS 16 0 0 0 16
11 ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΣΤΡΑΤΗΣ LADA NIVA 0 16 0 0 16
12 ΜΑΣΣΑΛΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΤΟΥΟΤΑ RAV4 15 0 0 15
13 ΑΣΠΡΟΜΟΥΓΚΟΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ SUZUKI JIMNY 13,5 0 0 13,5
14 ΣΦΥΡΑΚΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ DODGE DACOTA 13 0 0 0 13
15 ΝΤΟΝΤΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ NISSAN XTRAIL 12 0 0 12
16 ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ TOYOTA LAND CRUISER 0 11 0 0 11
17 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ SUZUKI SAMURAI 10 0 0 0 10
18 ΠΕΤΡΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ JEEP CHEROKEE 0 10 0 0 10
19 ΣΚΟΥΡΑΣ ΗΡΑΚΛΗΣ RANGE ROVER 9 0 0 0 9
20 ΜΙΧΑΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ DAIHATSU TERIOS 0 8 0 0 8
21 ΣΑΝΤΟΡΙΝΑΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ NISSAN KING KAB 7,5 0 0 7,5
22 ∆ΑΦΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ LAND ROVER TD5 7 0 0 0 7
23 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ MITSUBISHI PAJERO PININ II 0 7 0 0 7
24 ΦΡΑΓΓΙΑΣ ΑΝΤΩΝΗΣ TOYOTA LAND CRUISER 6 0 0 0 6
25 ΣΤΑΘΑΤΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ DAIHATSU TERIOS 6 0 0 6
26 ΜΑΘΙΟΠΟΥΛΟΥ ΦΕΝΙΑ MITSUBISHI PININ 5 0 0 0 5
27 ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ DAIHATSU TERIOS 4,5 0 0 4,5
28 ΣΟΥΑΝΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ NISSAN TERRANO II 4 0 0 0 4
29 ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ SUZUKI VITARA 1 0 0 0 1

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΥ ΚΥΠΕΛΛΟΥ TRAIL RIDE - RALLY RAID
4Χ4 ΣΥΝΟ∆ΗΓΟΙ



ΟΝΟΜΑ ΟΧΗΜΑ ΕΥΒΟΙΑ ΘΗΒΑ(1,5) ΠΗΛΙΟ ΨΑΧΝΑ ΛΑΜΙΑ (2) ΠΑΤΡΑ (2) ΣΥΝΟΛΟ
1 ΚΟΥΤΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ LAND ROVER 110 13 30 25 0 0 68
2 ∆ΟΥΡΑΚΟΣ ΣΠΥΡΟΣ MITSUBISHI PAJERO 37,5 20 0 0 57,5
3 ΧΡΗΣΤΑΚΕΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ MITSUBISHI PAJERO 16 15 16 7 0 0 54
4 ΠΑΪ∆ΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ MITSUBISHI PAJERO 10 13,5 9 11 0 0 43,5
5 ΣΤΑΜΟΥ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ LAND ROVER 90 24 16 0 0 40
6 ΜΠΑΡ∆ΗΣ ΘΟ∆ΩΡΟΣ NISSAN TERRANO 7 0 25 0 0 32
7 ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ LAND ROVER 90 25 0 0 0 25
8 ΤΡΙΤΣΙΝΗΣ ΣΠΥΡΟΣ LADA NIVA 1.7 4 0 11 10 0 0 25
9 ΚΙΟΥΣΗΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ SUZUKI VITARA 3 19,5 0 0 22,5

10 ΠΕΤΡΑΙΝΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ LAND ROVER 90 20 0 0 0 20
11 ΚΑΡΑΦΩΤΙΑΣ ΑΚΗΣ JEEP CHEROKEE 0 20 0 0 20
12 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ LAND ROVER DEFENDER 9 0 4 6 0 0 19
13 ΜΑΛΤΟΥ∆ΗΣ ΤΟΛΗΣ SUZUKI SAMURAI 7,5 6 5 0 0 18,5
14 ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ MITSUBISHI PAJERO 0 10 8 0 0 18
15 ∆ΟΥΡΙ∆ΑΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ LAND ROVER 90 11 6 0 0 17
16 ΦΙΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ DAIHATSU FEROZA 12 5 0 0 17
17 ∆ΕΛΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ MITSUBISHI PAJERO 16,5 0 0 16,5
18 ΕΓΓΛΕΖΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΝΟΛΗΣ LAND ROVER DEFENDER 0 7 9 0 0 16
19 ΣΤΑΘΑΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ SUZUKI VITARA 0 13 0 0 13
20 ΧΑΡΑΚΙ∆ΑΣ ΜΑΡΙΟΣ MITSUBISHI PAJERO 13 0 0 13
21 KAΛΤΣΑΜΗΣ ΠΕΤΡΟΣ JEEP WRANGLER 2 10,5 0 0 12,5
22 ΑΛΕΡΤΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ NISSAN CPU 22 TG 9 0 0 9
23 ΘΑΝΕΛΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ SUZUKI VITARA 8 0 0 0 8
24 ΚΑΡΑΦΩΤΙΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ JEEP WRANGLER 0 8 0 0 8
25 ΞΑΝΘΟΣ ΜΑΝΩΛΗΣ SUZUKI SS 410 6 0 0 0 6
26 ΚΟΦΙΝΑΣ ΠΡΟ∆ΡΟΜΟΣ NISSAN KING KAB 5 0 0 0 5
27 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ SUZUKI JIMNY 4,5 0 0 4,5
28 ΒΙΡΒΙΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ MITSUBISHI PAJERO 0 3 0 0 3
29 ΑΡΒΑΝΙΤΙ∆ΗΣ ΜΑΝΟΛΗΣ JEEP WRANGLER 0 2 0 0 2

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΥ ΚΥΠΕΛΛΟΥ TRAIL RIDE - RALLY RAID
4Χ4 RAID Ο∆ΗΓΟΙ



ΟΝΟΜΑ ΟΧΗΜΑ ΕΥΒΟΙΑ ΘΗΒΑ(1,5) ΠΗΛΙΟ ΨΑΧΝΑ ΛΑΜΙΑ (2) ΠΑΤΡΑ (2) ΣΥΝΟΛΟ
1 ΚΟΥΝΤΟΥΡΗΣ ΠΕΤΡΟΣ LAND ROVER 110 13 30 25 0 0 68
2 ΠΟΥΝΤΟΣ ΣΠΥΡΟΣ MITSUBISHI PAJERO 37,5 20 0 0 57,5
3 ∆ΑΦΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ LAND ROVER 90 24 16 0 0 40
4 ΓΥΦΤΟΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ MITSUBISHI PAJERO 10 13,5 11 0 0 34,5
5 ΛΑΣΚΑΡΗΣ ΘΟ∆ΩΡΟΣ NISSAN TERRANO 7 0 25 0 0 32
6 ΦΡΑΓΚΙΟΥ∆ΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ MITSUBISHI PAJERO 16 15 0 0 31
7 ΚΟΛΥΒΑΣ ΚΩΣΤΑΣ LAND ROVER 90 25 0 0 0 25
8 ΚΑΜΠΙΡΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ LADA NIVA 1.7 4 0 11 10 0 0 25
9 ΚΑΡΑΜΗΝΑΣ ΑΚΗΣ MITSUBISHI PAJERO 16 7 0 0 23

10 ΠΑΓΟΥΡΑΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ SUZUKI VITARA 3 19,5 0 0 22,5
11 LOWES ALEX LAND ROVER 90 20 0 0 0 20
12 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΓΙΑΝΝΗΣ JEEP CHEROKEE 0 20 0 0 20
13 KAΡΥ∆ΗΣ ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ SUZUKI SAMURAI 7,5 6 5 0 0 18,5
14 ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ LAND ROVER 90 11 6 0 0 17
15 ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΣΤΡΑΤΗΣ DAIHATSU FEROZA 12 5 0 0 17
16 ΣΦΥΡΑΚΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ MITSUBISHI PAJERO 16,5 0 0 16,5
17 ΕΓΓΛΕΖΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΥΛΑ LAND ROVER DEFENDER 0 7 9 0 0 16
18 ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΑ SUZUKI VITARA 0 13 0 0 13
19 ΜΙΧΟΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ MITSUBISHI PAJERO 13 0 0 13
20 ΛΙΓΝΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ JEEP WRANGLER 2 10,5 0 0 12,5
21 ΑΜΠΑΤΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ MITSUBISHI PAJERO 0 10 0 0 10
22 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΓΙΑΝΝΗΣ LAND ROVER 110 4 6 0 0 10
23 ΘΕΟ∆ΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ NISSAN CPU 22 TG 9 0 0 9
24 ΤΡΥΠΙΑ ΚΑΤΕΡΙΝΑ LAND ROVER DEFENDER 9 0 0 0 9
25 ∆ΟΥΡΙ∆ΑΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ MITSUBISHI PAJERO 0 9 0 0 9
26 ΚΑΡΑΒΑΓΓΕΛΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ SUZUKI VITARA 8 0 0 0 8
27 ΨΩΜΙΑ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ JEEP WRANGLER 0 8 0 0 8
28 ΚΟΥΤΣΙΑΣ ΚΩΣΤΑΣ MITSUBISHI PAJERO 8 0 0 8
29 ΞΑΝΘΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ SUZUKI SS 410 6 0 0 0 6
30 ΧΡΗΣΤΟΥ ΓΙΩΡΓΟΣ NISSAN KING KAB 5 0 0 0 5
31 ΑΝΑΠΛΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΣ SUZUKI JIMNY 4,5 0 0 4,5

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΥ ΚΥΠΕΛΛΟΥ TRAIL RIDE - RALLY RAID
4Χ4 RAID ΣΥΝΟ∆ΗΓΟΙ



32 ΒΙΡΒΙΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ MITSUBISHI PAJERO 3 0 0 3
33 ΒΑΣΙΚΩΣΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ JEEP WRANGLER 0 2 0 0 2
34 ΜΑΡ∆ΑΣ ΝΙΚΟΣ SUZUKI SJ 410 1 0 0 0 1


